
inQool a.5.

InQool a.S., Hněvkovského 30/65, 61700, Brno
www.lnqooLc:l;, (+42,0) 602206766

IČ: 29222389 DIČ:CZ29222389

A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A PODPOŘE PRODUKTIVNÍHO PROVOZU

RMAČNfHO SYSTÉMU PRQ MĚSTSKOU POLICII ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Sm luvnl strany:

01,0 ..$.
}Jesf 8rup,HněvkovskéJw 30/6~PSr;61 ZOO
te: 29222 389;
DiČ: . 222389,
zaps v obchodnítXl rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddiI B, vložka 6125,
jednaj(qiMgr. TiboremSzabóm, Mgr. Peterem Ha/mam aMgr. Matúšem Zamborským, členy
předstávenstJja
dále jen "Poskytovatel" na straněji1dné
a
2. Města Žd'úr·nadSlÍzav.ou
~es(dl~{rJ1.lJl.Z"zkova227/t 59131Žd'órnt'i.dSóz(ZVoU
lČ:.00295841 . .
mČ:C;Z()0295841
lednajfcfMgr. Zdeněk Navrátit, starosta města
dále jerl "Objednatell'na straně druhé

L Záklaďní polmy

L ..Smlouva ()dílo" se pro účely této sllllouvy rozumÍ.smlouva O dílo na realizacllnformačního
systému pro Městskou poliCii. Žd~~rnarl Sázavou Uzavřellá dne 19.10.2018 meZí
Poskytovatelem a Objednatelem.

2. "Inf()rmačním systémem pro MěstSko\1..RJlUcíi Žďár nad Sáz~vou" nebo "Informačním
systemem" se pro účely této smlouyY···l'ozumfinfohnačnfsystémvytvořený pro Objednatele
Poskytovatelem, na základě Smlouvy () dílo. Systěm poskytuje rozhraní pro elektronický
přístup uživatel u Objednatelekjednotllvýui agendám informačního systému" správu dat de
bezpečnostní vrstvu.

3. "Cenou za služby" se pro účely ~éto Sm~ouvy rozumfodměna za vývoj informačníhél
systému a za konzultační a tecl1;nickés!užby;ďa to v níže speCifikovaném rozsahu.

4. "Objednávka služeb" se pro účely této Smlouvy rozumí dolrument vyhotovený
Objednatelem, který obsahuje' analýzu požad~vku Ohjednatele, a hude ve vztahu
k Poskytovateli sloužít Jako zadávací uORurneIltace.

5. .,Oceněním objednávky" se. pro c;~lčely;této J~Fl{)lJvy rozumí dokument vyhotovený
Poskytovatelem po obdržení Qbjednavky'služeb nad rámec služeb poskytovaných dle této
smlouvy, který bude oBsahovat p()Skytov m pdhadované množství práce, cenu za tyto
služby a termín dodánÍ, a ktery hudéiaslá ntaktní osobou Poskytovatele na kontaktní e-
mailovou adresu Objednatele.

6. "Akceptace ocenění objednávk;y".dókum~nt zaslaný kontaktní osobou Objednatele na e-
mailovou adresu Poskytovatele, kterým dOJde k odsouhlasení Ocenění objednávky služeb
nad rámec služeb poskytovanýc;h dleJféto smlouvy.

7. "Bankovním účtem Poskytovatele" se 'pro ličelý této Smlouvy rozumí účet Č. 43-
7051170247/0100 ve~iený u .KomerQnfban~, a.s.

8. ,~BankovníJ1lúčtemOqi~t1nateleUs(proU~~lyt~toSmlouvy rozuml účet Č. 328751/0109
vedený u Komerčnf ba.nka, a.s.

11Strana



~, Q I
• ' ln 00. a.s.

InQool a.s., Hněvkovskélio3fJlť>s,617ó
wwwJnqool.cz, (+420) 602 206 166

[č: 29222389 DIČ: CZ29222389

lL Předmět plnění

1. PoS'kytóvateI se zavazuje Objednateli poskytovat servisní služby pro zabezpečení
bezporuchového provozu. podpory a rozvoje nového informačniho systému (dále Jen IS] pro
Městsk<l!.lpolicii Žďár nad Sázavou, (dále jen MP) ve stávajícím prostředí technologické
infrastruktury Objednatele, to znamená souhrnu všech dodávek, které byly ze strany
Poskytóvat~le dodány při plnění předmětu Smlouvy o dílo. Služby budou poskytovány od
data p.řédánt.plné fun.kčního předmětu dHadle čj; IVbodu 4. Smlóuvyo dílo.

2. Poskytovatel se zavazuje na základě této smlouvy pro Objednatele provádět činnosti, jejichž
rozsah je uVeden v nástedujicích hodech:
a) Instalace nových verzí

• Veškerá instalace doplňků verzí (update), instalace nových verzí (upgrade] či
přechodu na vyšší verze hude prováděna,yoskytovatelem či k tomu vyškolenými
pracovníky Objednatele, dle pokynů Poskytovatele a muže být prováděna
dálko\'Ýrrf přístupem.

• J5 musí umožňovat vzdálený p,řístup Poskytovatele k opravě chyb a k pomoci
uživatellun přířešenf problémll.

• Ke každé vydané verzi bude dodán aktuální popis změn v elektronické podobě.
h) Podpora informačního systému

'. Aktualizace translačních soUMrů pro českou jazykovou mutaci.
• Aktualizace interaktivnínápovědy, manuálu a tematických příruček
• Zajištění HotHne telefonické podpory pro pracovníky Objednatele v režimu 24x7,

poskytování e~tnailového a telefonie kéno p@l'adenství.
• Školení obsluhy programu při zavádění nových nebo upravených tttnkdonalit

c) Řešení ehybapóc:Ipora uživatelů
• PoskytnutísystémuHelpDeskprohlášení chyb požadavku Objednatele.
• Poskytováni servisu na výzvu Objednatele.
• Zajíštěni potřebné součinnOSti přij)brtclVě lSiv případě havárie.
• Řešení nahlášených chyb, práblému a p()ža:davkú dle podmínek této smlouvy.

d) Řešení změn .
• Analýza zadaného požadl!l.vkťi$ náyrhe:in néljeho řešení a definice pracnosti, ceny

a termínu zpracování.
• Rea!Íz:ace změnOVých požadavku na základě odsouhlasené analýzy ze strany

Objednatele.
• rmplementace nově zpracoyimých změnoVých požadavkCt do prostředí 1S a

zpracování aktualiz.acesQuvisejípí"dokúmentace.
• Provedení školerrÍ uŽÍvatelt'lvsouvislostis implementací změnových požadavku,

3. Poskytovatel bere na vědomi, že uživatelem nového IS ísou ve smyslu této smlouvy
pracovníci Objednatele.

4. Poskytovatel neposkytuje shižtiy uvedené ;v~říloze Č. 1 této smlouvy - Seznam
neposkytovaných služeb, k~erési zaíi~ťuJe ObI;dnateljinýrn zpusobem.

5. Poskytovatel poskytuje služby nad rámec výčtu \l čL II odst. 2. Formou víceprací za ceny
uvedené v příloze č. 2 této smloltvy - Ceník víc:eprací,

lIL Požadavky na služby

1. Servisní služby (\'Yíma služeb ·Hotline a Helpdesk)· dle· této smlouvy jsou poskytovány v
pracmmí době Poskytovatele, která je pro účely této smlouvy definována vtomto rozsahu:

• . Pondělí - Pátek 8:00 - 17:00 hod

21Strana



o inQQol a.s.
InQool a.s., Hněvkovského 30/65, 6J 700, Brno

www.inqooJ.cz .• (+420) 602 206766
JČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

:2. Nť:plápované přerušení poskytovaných služeb dle této smlouvy bude nahlášeno zástupci
telé uveaen(1l111.v této smlouvě v okamžiku zJíštění závady nebo překážek v řádném
vaní služeb dle této smlouvy.

3. fstranysjednávají poskytování služeb technické podpory provozu IS Poskytovatelem
ptif:trrtně forrnouzahezpečeného vzdáleného přístupu do datové sítě ObjeLdnatele.

IV. Organizace a Nzetlí poskytování služeb

1. SmfuvnÍ strany se dohodly na tom, že veškeré požadavky Objednatele na poskytování
ko~u[tad či hlášení vad (včetně jejich speci.fikaceJ,.budou vznášeny prostřednictvím níže

· II kont<lktních osob Objednatele a z níže uvedených kontaktních čísel či e-
vých adres. a to na níže uvedené kontaktní číslo či e-maiIovou adresu kontaktní osoby

Poskytovatele.
2. Kontaktní osoby Objednatc;:le:

·r. Martin KUllc,teL 736510481, e-maH:mp(wzgarns.b;Z
buš Skřívánek, tel. 73ó51ů4H2, e·lUail:ml'kzas:tu.);lg;@zdsr.nll.,.G~
gmar Pálková, tel. 566622588, 603883523, prevem::e@mp.zdarns,Gz

clJ .Službu konající strážníkMl?,te1566622S88, 136510483,sluzebna@ml1.Warns.cz
3. Kontaktní osoby Poskytovatele:

bor $zahó.teL:1i.~~;=~eí-.m.a~.il: $:z;aOo@ínqool.cz
át:úš Z~mborský, teL: e-éíllaIl:zamborsky@inqool.cz

4. Pravidla pro hlášení požadavků:
• Poskytovatel se zavazuje, že začátť:!křešení Objedn_atelem nahlá.šeného prohlému

proběhne do 2 pracovních dnu od nahlášení a k vyřešení problému dojde do 5
pracovních dnů od leho nahlášení. Objednatel je povinen vzniklý problém
ozná:mitPoskytovatelI na e-mai1y;,:zástupců Poskytovatele uvedené v čl. IV bodě
3., ato včetně popisuvzniklého.I;I·oblému.

5. Při poskytování služby postupuje Poskytovatel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je
všakvázán rámcovými pokyny Ohjednatele.'Poskytovatel nemůže pověřit zhotovením díla
jÍnat:l právnickou o'$obu bez písemného.isouhlasu Objednatele. Při provádění díla jinou
osohou má Posk:vtovatel odpovědnost, jakoby'službu prováděl sám.

6. Poskytovatel odpovídá za vady jím poskytnucychvyvíjenýchdílčích částí lS.Vadouse rozumí
jakákoliv nefunkčnost dodaných dílčích ?ástí IS. Za tyto vady odpovídá Poskytovatel.
Poskytovatel však neodpovídá za vady vznildé.:

• nedodržením techniCkých a provozních podmínek při provozu JS,
• hardwarovými či softwarovými pOI'Uchamiserverťl,
• zásahy třetích osob (zejména kr?Gežíči poškozen lm kódu) či vyšší mocí,
• chybami. jež nebyly odstraněny Výrobcem jíného softwaru, používaných k

provozu díla;
7. Poskytovatel je povinen průMžně konzult(}vat s Objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo

případné změny. Poskytovatel Ódj:IOVí.dáza provedení sIužbyv souladu s platnými právními
předpisy. V případe, že by PQs1eytovatel zjistíl že "Objednávka služeb" Je neúplná či pokud
v průběhu poskytování služby' vyjde nálev o, že je n.utno poskytnout službu ve
větším rozsahu, než je předpokládáno v "Objgdnávce služeh", pak je Poskytovatel povinen
na tuto skutečnostObjednatelť: upozornit a zaslat mu "Ocenění služeb" na toto rozšíření
poskytované služby, jinak se nemůže domáhat plnění za služby poskytnuté nad rámec
Objednávky služeb.

8. Poskytovatel není oprávněn pořizovat kopie dat, náležejících ObjednateH{zeíména databází)
a je zodpovědný za jejich případný úník nebo zneužití. Je povinen zachovat mlčenlivost o
datech a osohních údajích partnerů Objednal~le, pokud s nimi přijde do styku. V případě, že
dojde k úniku dat partneru Objednatele vinqu Poskytovatele, odpovídá za případné škody
vzniklé Objednateli.

31Strana

http://www.inqooJ.cz
mailto:136510483,sluzebna@ml1.Warns.cz
mailto:zamborsky@inqool.cz


Q 0,1 a.s.
10Q.ool a.s" Hněvkovského 30/6.5;61700, o

\·vww.inqool.cz, (+420) 602 206 76f;
IČ.:29222389 DIČ: CZ29222389

9. V:případě, žeObjednavatell\eposkytne Poskytovateli potřebnou součÍnnost a ínfbrmace, a to
je~nakpro umožnění im:plementace Poskytovatelem poskytovaných služeb do informačního
systému Objednatele a jednak pro detailnfdefinid vzneseného požadavku, si Poskytovatel
vyliraz.uje právo překročit lhl'tty ua zpracování požadavku definované v odst. lY bodě 4. bez
sankcí. Musí však neprodleně písemně il1formovat kontaktní osoby Objednatele a definova.t
překážky, které brání poskytnutí služby.

v, Mlčenlivost Cl ochrana důvěrných informací

1" Smluvní strány se dohodly zachovávat mlčenlivost o údajích výrobního a technického
chara}kteru, se kterými byli účastníci této .smlouvy seznámeni v rámci vzájemné spolupráce,
nebo které získali nebo měH z titulu vzájemné spo!upľác.e k dispozici, vČétnč databáze
klientů a informací, které se týkají minulých, současných nebo budoucích vývojových nebo
pOdnikatelských aktivit. produktll. know· how, slllžeb a technických poznatků u ď1'uhé
strany, které nejsou veřejnosti běžně dostupné, a dále zachovávat mlčenlivost o všech
údajích o smluvních stranách či třetích osobách, majících charakter osobních Údajll dle
ustanovení zák. č. 101/2000 Sb.,.o ochraně osobních údajú, pokud s takovými údaji přijdou
do styku.

2. Smluvní strany se zavazují utajit duvěrné skutečnosti souvisejíCí s druhou smluvní stranou,
které nejsou v příshlšných obchodní<;h .kruzích běž"%ll~a dodržovat následující
povl[1nosti: .... ~~
a) žádná ze sm.luvních stran není oprá.vněna vnl~ívat dilvěrné skutečnosti v rozporu se

zájmy dn1.hé smluvní strany ani pro třetí osoby, a to ani po sk-ončení platnosti této
smlou\'}'; .

b) smluvní strany jsoU povinny. vytvářet podmfriky pro zabezpečení ochrany informacI
důvěrného charakteru a íejich ochranu.zajistit:

c) smhNní strany jsou oprávněl1Y využív~t důvěrné informace pouze a výhra.dně pro účely
spolupráce vyplývající ze smlouvy me:uinlmi u.1.a'vřené;

d) smluvní strany jsou povinny zabezpečit, že povinnosti vyplývající z této smlouvy budou
dodržovány všemi pracovníky a spol acujícími třetími osobami smluvních stran.

3. Na základě výše uvedemého se smluvní s yzavazují:
aj neposkytnout důvěrné infor:nlace získané v písemné, elektronické či ústní formě třetí

straně bez předchozího. výslovného. písemného souhlasu té strany" které se informace
bezprostředně týká.

b) ditverné informace nezneužít, nepoužIt v rozporu s o.prá.vněnými zájmy druhé smluvní
strany ve prospěch svůj nebo třetích osob a přijmout·· dostatečná opatření, aby se
předešlo. nepovo1anému užívání di'IV~rných informaCÍ třetí stranou bez předchozího
výslovného. písemného so.uhlasu příslušné smll..l,vnístrany,

c) poskytovat důvěrné info.rmace výhradně pracovníktlm, kteří se podílejí přímo na
spolupráci a užití jejích výsledků a pouze k účelům. které jsou v souladu s účelem
spolupráce a vedou přímo ke splněníjéJích dlll,

d) nekopírovat ďůverné informace ani jiným zpúsohem je nereprodukovat bez výslovného
souhlasu smluvní strany, která je zpřístupnila, kromě užití pro konkrétní, smluvními
stranami stanovenou, interní potřebu smluvních stran,

• .., e)"' pokud majrinformace, zpřístupněné některo(!.cze stran straně druhé charakter údaji!
, chráněných zákonem č. Un/2000 Sb. o. ochraně osohn:ích údajů, v platném znění

, ,.r dodr~qvat povinnosti tímto zákonem stanovené. Každá ze smluvních stran je rovněž
povinna prokázat .ciruhé straně na její žádosti ."zda zákonem stanovené povinností
dodržuje a jakým zpusobem j~ jejich dodržování. zajištěno.

4. Dllvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny druhé
ze smluvních stran "hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apo.d.), včetně jejich kopií,
budou vráceny druhé straně llehó zničeny, jakmíle:

41Strana



I(3.
{nQQola.s., Hněvkovského 30/6:1, 61700,.Brno

wvvwJl1qool.cz, (+.420) 602206 7.66
IČ:29222389 bIČ: eZ2922Z399

lUUlU CIUVU.U. pro kte~ý byLyzpřís.t~pněny nebo;
spolupráce nebo;

rá tyto uťrvě,tnťlinfQ~roa,,gezpřístupnila, o to požádá.,
kterákoHvr ze SIl1l:uVl1íchstriln PQfUŠ(Ustanovení. tohoto člállku a způsobí tím

aně ško!iu,· j't! povinna Ji nahra.e1it v plné výši. V pHpadě, že. jedna strana
tohoto (';lánku;Jed1"uaa,á,:stra.naOfyráv:Jlěn úěťcl'vatjísmluvuí pokutu ve výši

(slovy: deset tisíc korun č~$kých) Za každé takovéto prokázané pon.lšení.
uložení smlUvní pokuty musí obsahovat .1popis skutku, ve kterém poškozená
e porušeni tohoto čláu!:tuamusí knÍ být přiloženy důkazy prúkazuíící takovéto

TL.h,.~ smluvní púk1.ltyn.ení d.otčen nárok na náhradu škody v její plné výšI.

lqtl;ov.anf~.S:IUZ~lyČíní.částku 2Q.OOOr Kč,,+DPhl ročn~, se splatnosti. v~ďy dopředu
bwde slrtzuap.astv)itQvána.

objedpan~ .Qbjednát~lell'! l1<itl f~.~ec předmětu .p1nění Je dána na základě
~enY za hoGtnu..vlGl}prá<;íposl<Ytnutý"h sluzqb, a to ve výši uvedené v sazební~u

přnobu č,..2 srrrlouvy.;a· Oťlje.dnatelem schváleného a potvrzeného
okl,ádan~7.ehprací •.
mít dopu $platn.psFi<;l~;kin;~i()dedne dOJ:'učenífaktury do sídla Objednatele.

Poskytovatele musí splňuvat. naI~~ttostidaňového dokladu vyžadované příslušnýmí
'ů:r'ávinÍn:ri předpisy, nehude:Jí některá: faktura. Poskytovatele sphlovat platným právním

);1'8;;;. ;\·"'!3irClduilselm stanovené náležitosti. daňového dQkla.dl.l, .p~!padně bude obsahovat nesprávné
Objed.l1atel oprávněn oVateJi vrátit a požadovat její opravu.

splatnosti zacínáběže.t no ' faktury do sIdla Objednatele.
Cep,qzaslu~by,nadr~ml:cslužeh.Hos~J'itQ1f9~ýDhJn~ ~~~ladětéto smlouvy bude fakturována
pos]o/tovatelem měsíčně, a· to dlí? skl.1ttlcp:ě ďPJ'ť>vedenych prací odsouhlasených
ObjédnáťelclTI. .

1. Opozdí-Ii se Objednátels
smluvnJ pokutu ve výšiO;05°lÍ:!

2. Smluvní strany se (:}:oho.tB'Yi
dodané služby. pak se zav(iz\tje
den prodlení.

poskytovateli při prodlení splatnoSti
rzapoěat;ýden prodlení.

v(itel vprodlení s poskytnutím Jím
lU:YJlÍ pokutu ve výŠi 100,· Kč za každý

1. Poskj'tovateJ a OtljedMtéI
2. Objednatel umožní, tJ

zajištěni informaCÍ o
řešení úkolu,

c) zabezpečéfíÍ provozu a technkkých prostředků (hardwal'e,
síťová inťrastruktura, úpel~dčru syStémYí databáZE) a součinnost správce aplikace a

5]Strarra



ft · I~, InQoo a.s.
lnQool a.5., Hněvkovs.kého 30/65, 61700, Brno

www.tnqoo1.cz. (+420) 602206766
IČ: 29222389 DiČ: CZ29222389

ostatních pověřených pracovníků tak, aby umožnili Poskytovateli řádné a včasné plnění
této smlouvy,

d) umožnění Poskytovateli (s ohle(Ú:~mna ochranu osobních údajll a důvěrných informací)
zabezpečený vzdálený přístup do své datové sítě z pevně IP adresy Poskytovatele
protokolem TCPlIP za účelem plnění předmětu díla a monitorování provozu, a to
nejpozději do pěti pracovních dnu od data účinnosti této smlouvy.

IX. Doba trvánfsmlouvy, ukončení smlouvy

1. Tat~ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a tú na minimálně dobu 4 let. Minimální doba
trvání této smlouvy se začiná počítat od data předání plně funkčního předmětu díla dle čl. IV
bogu 4. Smlouvy o dílo.

2. Tuto smI~uvumohou ob.ě strany kdykoliV vyp~vě~ět s U-měsíční výpovědní 'lhůtou, která
začíná běžet prvním dnem měsíce následujíéího po měsíci, kdy byla výpověď doručena
dmhé smluvní straně. Výpověď musí mít písemnou formu a bude adresována na adresu
uv~denOtl v záhlaví. Poskytovatel má praVD smlouvu vypovědět pouze v případě, že mu
nebude ze strany Objednatele poskytov' součinnost nutná kproved.ení díla či pokud bude
Objednatel v prodlení s úhradou ceny·. délšÍm než 60 dnů. Objednatel je oprávněn od
smlouvybdstoupit, pokud Poskytovatel nebude plnit dUo řádně a včas po dobu delší než 45
dnů.

X. Závěrečná ustanovení

1. V případě, že se některé ustanovenftéto smlouvy stane neplatným, zavazují se jej smluvní
strany nahradit jiným ustanovením sod povídajícím obsahem.

2. Smluvní vztah podle této smlouvy se vevecech zde výslovně neupravených řídí právními
norami České republiky upravujícími vztah obchodních společností.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou. l(Ytisdch, přičemž každá ze stran obdrži jedno
provedení. Podpisem této smlouvy vyjadfují obě strany souhlas s obsahem této smlouvy, Ž~
tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnerrfpodpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Zhotovitel výslovně souhlas.Í s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnLv lnforrnačnítn systému veřejné správy - Registru
smluv zajistí objednatel.

Žďáru nad Sázavou dne 12.10.2018

InQooL a.s.
Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Peter Ha]mo,

Mgr. Matúš Zarnborský
členové představenstva

ár nad Sázavou
Mgr. Zdeněk Navrátil

starosta města

61Strana

http://www.tnqoo1.cz.


o inQ~ol a.s.
InQooI a.S., Hněvkovského 30;65, 61700, Brno

www.ínqooJ.cz. (+4.20) 602 206766
IČ:29222389 DIČ:CZ29222389

Přllona č, 1 - s/;zl):amneposkytovaných služeb

Sezn~m služeb. které bude Objeďnavatel \lýkonávat vlastními prostředky. případně si tyto zajistí
prostřednictvím služeb třetích stran:

Název služby: Datové komunikace
PopIs služby: Objednatel zajišťuje provoz datových komunikací v plném rozsahu.

Názevslllžby:Uživatelský hardware
Pop už))y: Objednatel zaj.išťuje podporu, údržbu a provoz uživatelských koncových stanic -
PC, book;y, Chytré telefony, tablety a jejich períferH vlastními sílami.

Názevislužby: Servery a datové uložiště
Popis ~lužby:Obíeďnatel zajišťuje podporu. údržbu a provoz serveru i ostatního příslušejícího
hard:ware - disková pole, zálohovací syst~m at<;\.

Název služby: Zálohování dat
.Popj~ďsJužby. Qhjěd.natel zaj.išťuje·:l;álQhováni dat prQ učely jejiCh případné obnovy, v souladu
s dohoHnucym.i plány zálohování.

71Strana



inQool a.s.
InQoola.s., Hněvkovského 30/65, 61700, Brno

www.inqool.cz. (+420) 602 206766
!e: 29222389 DlČ: CZ29222389

Příloha Č. 2 • ceník vfceprad

[".....Ÿ. ···································.······_.__ ._··m·__ -.---- ........1 ----~---------,

I Úkon f Cena za hodinu bez DPH

t-·---~on~ultace a analýza 950 Kč

programování 800 Kč

konfigurace systému 650 Kč
l---------- ...--.----...-...-----

800 Kčškolení uživatelů
~

45.0 Kč
čas strávený na cestě a

cestovné
............. __ .._ _._

81Strana

http://www.inqool.cz.


A,c . Q- I'i,.. ln· 00'. a.s.
lnQoola.s" Hněvkovského 30/65, 61700, Brno

\-yww.inqool.cz, (+420) 602206766
IČ: 29222389 DIČ: CZ29222389

Příloha Č. 2 - ceník víceprad

[ Ú~~~·.---.---.~_.......-'---.,-I-c-en-a-z-a-h-o-d-in-u-· -b-ez-.-D-P-H---'

~.---_._------i----------!

I konzultace a analýza 950 Kč

programování 800 Kč

l!---_k_o_ll_fi_gt_lr_a_c_e_sy_s_t_én._.1~._._ _ _..-!__ 6_S_0_K._Č -'-~-------1
!
L~kolení.~.~~~:~~~.~~__ +-__80_O_· _K_č --l

I čas stráveny na cestě a
I
I'cestovné

~
45.0 Kč

.. . _ .....•. __ ...•.............. __ ._ .._ .•..•._ _._ .._ .._._._-

81Strana


